
 

 

ROMUALDAS – VYTAS 

 MEŠKELĖ 

 
Ilgametis KP, KATM energetikos dalykų 

dėstytojas 

Kauno politechnikumo Elektros tinklų ir 

sistemų (ETS) specialybės absolventas 

 

(studijas baigė 1961 m.) 

 

 
Romualdas – Vytas Meškelė gimė 1937 m. rugpjūčio 1 d. Pandėlio raj. Skapiškio apyl. 

Laičių kaime. 1949 m. baigė Laičių pradinę mokyklą, toliau mokėsi Skapiškio septynmetėje 

mokykloje ir Rokiškio vidurinėje mokykloje, kurią baigė 1956 m. Vienerius metus dirbo 

Panemunėlio linų fabrike (Rokiškio raj.) elektromonteriu.  

“Iš skelbimų laikraščiuose sužinojau apie Kauno politechnikumą. Susidomėjau 

energetiko specialybe. Tik šią specialybę norėjau studijuoti”, - prisimena R. V. Meškelė. 

“Dažnai prisimenu dėstytojus: A. Šakalį, V. Bastį, A. Leicmoną. Jie labai gerai mums sugebėjo 

perteikti žinias”. 

Kauno politechnikume R. V. Meškelė mokėsi 1958 – 1961 m., įgijo techniko – elektriko 

specialybę ir buvo paskirtas dirbti KP dėstytojo – laboranto, vėliau dėstytojo pareigose.  

R. V. Meškelė ne tik dirbo, bet ir gilino savo žinias Kauno politechnikos instituto 

vakariniame skyriuje, kurį baigė 1967 m., įgydamas inžinieriaus – elektromechaniko 

kvalifikaciją. 

 R. V. Meškelė 1961 – 1993 m. Kauno politechnikume, vėliau Kauno aukštesniojoje 

technikos mokykloje dirbo elektros energetikos dalykų dėstytoju, elektros matavimų 

laboratorijos vedėju.  

Per 32 darbo metus dėstytojas savo nuoširdžiu darbu įnešė didelį indėlį į specialistų 

rengimą Lietuvoje. R. V. Meškelė aktyviai dalyvavo visuomeniniame darbe: vadovavo 

moksleivių profsąjungai, orientacinio sporto, o vėliau turizmo sekcijoms, daug dėmesio skyrė 

savo auklėjamosioms grupėms. 



 
Dėst. R. V. Meškelė su studentais. 1968 m. 

 

 
 

Kauno politechnikumo energetikos ir radiotechnikos dalykų dėstytojai: 

1 eil.  G. Čiutienė, A. Stankevičius, L. Mickūnienė, V. Ganusauskas, S. Kryžius, 

 P. Rimkus, A. Nemanienė, A. Stankus, Z. Žemaitienė, S. A. Statkevičius 

2. eil. V. Staugaitis, A. Drabatiuk, V. Gasiūnas, V. Daukša, R. V. Meškelė, K. Gerulaitis, 

A. Ūsas. 1980 m. 

 

 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 


